РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 34»

301879, Тульская область, Ефремовский район, п.Мирный, улица Совхозная , дом 11

Телефон (48741)9-23-38,  e-mail school34.efremov@tularegion.org

                                      Приказ

№67                                                                        от 02.09.2024 г.

О назначении классных руководителей.

В целях  организации воспитательного процесса в классе, руководства и

контроля этого процесса, а также содействию благоприятных условий для

индивидуального развития и нравственного формирования личности

обучающегося, а также в соответствии со статьей 28 «Компетенции, права,

обязанности и ответственность образовательной организации», Закона РФ

«Об образовании в РФ», Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классными руководителями в 2024-2025 учебном году назначить

следующих учителей:

1.Яковенко О.Б. – 1,2,3 классы – 4 человека

2.Пильгуй С.В. – 6,7 классы – 5 человек

3. Чернышеву Н.И. – 9 класс– 2 человека

4.Черникову Н.В. -5 класс -2 человека

     2. Закрепить за каждым классным руководителем ответственность за

сохранность имущества в классной комнате, за противопожарное состояние.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:school34.efremov@tularegion.org

	Телефон (48741)9-23-38,  e-mail school34.efremov@tularegion.org
	Приказ
	№67                                                                        от 02.09.2024 г.
	О назначении классных руководителей.
	В целях  организации воспитательного процесса в классе, руководства и контроля этого процесса, а также содействию благоприятных условий для индивидуального развития и нравственного формирования личности обучающегося, а также в соответствии со статьей ...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Классными руководителями в 2024-2025 учебном году назначить следующих учителей:
	1.Яковенко О.Б. – 1,2,3 классы – 4 человека
	2.Пильгуй С.В. – 6,7 классы – 5 человек
	3. Чернышеву Н.И. – 9 класс– 2 человека
	4.Черникову Н.В. -5 класс -2 человека
	2. Закрепить за каждым классным руководителем ответственность за сохранность имущества в классной комнате, за противопожарное состояние.
	3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2025-02-10T19:36:31+0400
	Кулагина Юлия Петровна
	Я являюсь автором этого документа